
2018年8月12日 星期日
3责编/赵清清 版式/周帆

旅游周刊部主编 电话：8380709

TOURISM WEEKLY

公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

受理编号

D2018081001

D2018081003

D2018081004

D2018081005

D2018081006

D2018081007

D2018081008

D2018081009

D2018081010

X2018081001

转办问题基本情况

永定区鼎泰逸景园小区楼下的巴九门（火锅店）每天从上午十一点到晚上九、十点左右，
油烟机安置在小区内产生的噪声严重影响小区居民生活。

永定区月亮湾小区一期楼下的餐馆每天下午四点到八点产生的餐饮油烟影响小区居民生
活。

武陵源区专家村宿舍楼下的炖钵土鸡馆上午十点到下午一点，下午四点到八九点，产生的
餐饮油烟影响居民生活。

永定区官黎坪办事处杨湾村的两个私人养猪厂，养猪规模几十头，散发臭味影响附近居民
生活。

永定区后坪办事处川岩坪的六、七家砂石厂开采和运输造成的扬尘（24小时），影响附近
村民生活。

永定区西溪坪（老火车站旁）富铃洗衣厂早上八、九点到晚上十点，烧柴，散发臭味，废
水直排，影响附近居民生活。

每天下午三点到凌晨五点永定区阳湖坪工业园区欣融洗涤公司废水直排。

武陵源区中湖乡定家庄村的定家庄水库承包给私人，私人商业化喂鱼（肥水喂鱼），导致
水库里的水变黑变臭。

永定区后溶街御景湾小区楼下的柴火灶鱼等餐馆每天下午五点到八点，产生的餐饮油烟影
响小区居民住户生活。

永定区南庄坪山水豪庭的聚香缘土菜馆油烟污染严重，乱搭乱建，污水乱排。

行政区域

永定区

永定区

武陵源区

永定区

永定区

永定区

永定区

武陵源区

永定区

永定区

污染类型

噪声

餐饮
油烟

餐饮
油烟

大气

扬尘

水

水

水

餐饮
油烟、水

餐饮
油烟、水

备注

重 复 投 诉 3
日内反馈

*
3日内反馈

重 复 投 诉 3
日内反馈

重 复 投 诉 3
日内反馈

2018年8月10日上午8点至下午6
点，湖南省第七环境保护督察组共收
到投诉举报 11 件，来电举报 10 件，
来信举报 1件。其中水污染 3件、大
气污染 1件、噪声污染 1件、餐饮油

烟污染 5件、扬尘污染 1件。当日收
到群众投诉举报反馈材料 8件，累计
收到反馈材料152件。
截至2018年 8月 10日，督察组共

接到有效的群众来电、来信投诉共

225 件 （来电举报 206 件，来信举报
19件），其中重复举报 86件；按区、
县划分：永定区 144 件、慈利县 55
件、桑植县22件、武陵源区7件。督
察组共向张家界市督办重点案件 3

件，交办 3 件；转办信访件 15 批共
208个（重点转办举报件45个），投诉
举报排在前 3 位的分别是水污染 53
件、餐饮油烟污染43件、大气污染32
件，共占移交信访举报件总数的60%。

湖南省第七环境保护督察组公告（十六）

第十六批群众信访举报交（转）办及地方查办情况一览表

注：1.标*的问题为重点信访举报件；
2.污染类型包括水、大气、土壤、生态、重金属、垃圾、噪声、油烟、扬尘、其他等。

湖南省第七环境保护督察组
2018年8月10日


