

湖南省第七环境保护督察组公告 (十六)

2018年8月10日上午8点至下午6点,湖南省第七环境保护督察组共收到投诉举报11件,来电举报10件,来信举报1件。其中水污染3件、大气污染1件、噪声污染1件、餐饮油

烟污染5件、扬尘污染1件。当日收到群众投诉举报反馈材料8件,累计收到反馈材料152件。

截至2018年8月10日,督察组共接到有效的群众来电、来信投诉共

225件(来电举报206件,来信举报19件),其中重复举报86件;按区、县划分:永定区144件、慈利县55件、桑植县22件、武陵源区7件。督察组共向张家界市督办重点案件3

件,交办3件;转办信访件15批共208个(重点转办举报件45个),投诉举报排在前3位的分别是水污染53件、餐饮油烟污染43件、大气污染32件,共占移交举报件总数的60%。

第十六批群众信访举报交(转)办及地方查办情况一览表

序号	受理编号	转办问题基本情况	行政区域	污染类型	备注
1	D2018081001	永定区鼎泰逸景园小区楼下的巴九门(火锅店)每天从上午十一点到晚上九、十点左右,油烟机安置在小区内产生的噪声严重影响小区居民生活。	永定区	噪声	
2	D2018081003	永定区月亮湾小区一期楼下的餐馆每天下午四点到八点产生的餐饮油烟影响小区居民生活。	永定区	餐饮油烟	
3	D2018081004	武陵源区专家村宿舍楼下的炖钵土鸡馆上午十点到下午一点,下午四点到八九点,产生的餐饮油烟影响居民生活。	武陵源区	餐饮油烟	
4	D2018081005	永定区官黎坪办事处杨湾村的两个私人养猪厂,养猪规模几十头,散发臭味影响附近居民生活。	永定区	大气	
5	D2018081006	永定区后坪办事处川岩坪的六、七家砂石厂开采和运输造成的扬尘(24小时),影响附近村民生活。	永定区	扬尘	
6	D2018081007	永定区西溪坪(老火车站旁)富铃洗衣厂早上八、九点到晚上十点,烧柴,散发臭味,废水直排,影响附近居民生活。	永定区	水	重复投诉3日内反馈
7	D2018081008	每天下午三点到凌晨五点永定区阳湖坪工业园区欣融洗涤公司废水直排。	永定区	水	
8	D2018081009	武陵源区中湖乡定家庄村的定家庄水库承包给私人,私人商业化喂鱼(肥水喂鱼),导致水库里的水变黑变臭。	武陵源区	水	*3日内反馈
9	D2018081010	永定区后溶街御景湾小区楼下的柴火灶鱼等餐馆每天下午五点到八点,产生的餐饮油烟影响小区居民住户生活。	永定区	餐饮油烟、水	重复投诉3日内反馈
10	X2018081001	永定区南庄坪山水豪庭的聚香缘土菜馆油烟污染严重,乱搭乱建,污水乱排。	永定区	餐饮油烟、水	重复投诉3日内反馈

注:1.标*的问题为重点信访举报件;

2.污染类型包括水、大气、土壤、生态、重金属、垃圾、噪声、油烟、扬尘、其他等。

湖南省第七环境保护督察组

2018年8月10日

